
Uchwała nr 60/755/11/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia  22 listopada 2011 r. 
 
w sprawie powołania w Biurze Inwestycji Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie Zespołu ds. Koordynacji 
Projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” realizującego zadania w ramach: „Programu 
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007 – 2013”, oś priorytetowa V: „Zrównoważony  
rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne”, Działanie V.2. „Trasy rowerowe” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. Koordynacji Projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” zwany dalej 
Zespołem, w następującym składzie: 
 

1) Dyrektor Projektu, 
2) Koordynator Projektu, 
3) Administrator projektu, 
4) Ekonomista Projektu, 
5) Specjalista ds. zarządzania inwestycjami infrastrukturalnymi, 
6) Specjalista ds. regulacji nieruchomości i procedur środowiskowych, 
7) Specjalista ds. promocji i zarządzania systemem oznakowania, 
8) Specjalista ds. budżetowo-finansowych, 
9) Specjalista ds. obsługi prawnej, 
10)  Specjalista ds. zamówień publicznych. 

 
§ 2 

Do zadań Zespołu zadaniowego należy: 
1) realizacja zadań na etapie przygotowawczym Projektu. 

a) opiniowanie dokumentacji związanej z przygotowaniem Studium Wykonalności, 
b) opracowanie systemu Zarządzania Projektem, 
c) analiza ryzyka w Projekcie, 
d) opracowanie Książki Procedur Projektu, 
e) przygotowanie Umów Partnerskich, 

2) prawidłowa realizacja zadań objętych Umową o dofinansowanie 
a) realizacja zadań infrastrukturalnych, 
b) kierowanie Projektem, 
c) monitoring i sprawozdawczość, 
d) audyt projektu, 
e) system informacji i promocji Projektu. 

3) pełnienie funkcji sekretariatu Projektu. 
a) przygotowanie dokumentów na posiedzenie Komitetu Sterującego, 
b) przygotowanie protokołów posiedzeń Komitetu Sterującego, 
c) obsługa administracyjno-techniczna. 

 
§ 3 

 
Dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko–
Mazurskiego oraz kierownicy wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych zobowiązani 
są do przedkładania na wniosek Dyrektora Projektu informacji, dokumentów i opinii niezbędnych 
Zespołowi do realizacji jego zadań. 
 

§ 4 
 

Tryb powołania pracowników Zespołu i zasady pracy Zespołu ustala Dyrektor Projektu  
w porozumieniu z Sekretarzem Województwa. 

 



§ 5 
 

Pełnienie funkcji Dyrektora Projektu powierza się Panu Wiktorowi Wójcikowi - Dyrektorowi 
Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 6 

 
Zespół przedkłada Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego sprawozdania ze swojej 
działalności. 

§ 7 
 

Uchyla się Uchwałę nr 18/325/10/III Zarządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego z dnia 6 kwietnia 
2010 r. w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw przygotowania projektu Trasy rowerowe 
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 dla Województwa Warmińsko–
Mazurskiego. 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Jacek Protas 

 
 


